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W piątek w klubie Alabama odbyło się spotkanie na którym podsumowaliśmy sezon
2011. Spotkanie było okazją do podziękowania wszystkim, którzy wspierają Klub,
nagrodzeni zostali także najlepsi zawodnicy. 

Zdjęcia w galerii

Składamy serdeczne podziękowania:

Państwu Zofii i Henrykowi Wierciochom
Firmie FAKRO
Zespołowi Elektrowni Wodnych SA w Niedzicy
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Polskiemu Stowarzyszeniu Flisaków Pienińskich
Miastu i Gminie Szczawnica
Miejskiemu Ośrodku Kultury w Szczawnicy
Wspólnocie Leśno Gruntowej w Szczawnicy
Panu Wojciechowi Majerczakowi
Pani Barbarze Waruś, Dyrektorowi Gimnazjum Publicznego w Szczawnicy
Pani Annie Szczepaniak, Miasto i Gmina Szczawnica

  

       

            Za wybitne osiągnięcia sportowe zostali nagrodzeni Michał Wiercioch i Grzegorz
Majerczak , otrzymali nagrody
pieniężne w wysokości 1000 zł. Zawodnicy Ci w ubiegłym sezonie należeli do ścisłej
światowej czołówki konkurencji C2 juniorów. W lipcu startowali na ME Juniorów w Banja
Luce (Bośnia i Hercegowina) gdzie zdobyli złote medale w zespole, a indywidualnie byli
na V miejscu, następnie startowali w cyklu imprez Teen Cup, nieoficjalnym Pucharze
Świata Juniorów, gdzie zdeklasowali rywali z liczących się w świecie kajakarstwa
górskiego reprezentacji Słowacji, Czech, Niemiec i wygrali końcową klasyfikację. Nie
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mieli sobie równych na arenie krajowej, gdzie zdobyli Mistrzostwo Polski zarówno w
slalomie jak i zjeździe. Na koniec sezonu odnieśli także zwycięstwo podczas Pucharu
Nadziei Olimpijskich w Krakowie. W przyszłym sezonie osada ta będzie startować w
gronie seniorów, miejmy nadzieję że wywalczy sobie miejsce w Reprezentacji. 
  Pozostali nagrodzeni zawodnicy to Izabella Węglarz ( srebro na Ogólnopolskiej
Olimpiadzie Młodzieży w Drzewicy i brąz na MP seniorów w zjeździe w konkurencji
sprintu ), Ewa Hurkała ( brąz na
OOM), Jan
Węglarz
(IV miejsce OOM, K1), 
Krzysztof Majerczak
(II miejsce Liga Młodzików, K1), 
Wiktor Czaja
(V miejsce Liga Młodzików, C1), obaj zawodnicy mieli także V miejsce w Lidze Młodzików
w C2, oraz 
Bartosz Kubik
w K1 który wygrywał zawody w gronie najmłodszych.
    W sezonie 2011 KS Pieniny realizował dwa zadania publiczne w zakresie
upowszechniania zajęć sportowych: nauka i doskonalenie pływania zlecone przez MSiT
w którym brało udział ponad 80 dzieci z całego Miasta i Gminy Szczawnica oraz program
"Kajakarstwo sposób na aktywny wypoczynek" zlecony przez Miasto i Gminę
Szczawnica, który miał na celu upowszechnienie kajakarstwa, z tej inicjatywy zostały
rozegrane również zawody i zakupiono sprzęt sportowy.
  Pieniny zorganizowały cztery imprezy sportowe. W lipcu odbył się Puchar Burmistrza
Szczawnicy dla dzieci i młodzieży, pod koniec sierpnia tradycyjnie miał miejsce Memoriał
Wernerów, w którym udział wzięło ponad 220 osad, w październiku dla uczczenia osoby
Jana Pawła II przeprowadzono III Maraton Papieski. Oprócz tego zorganizowano zawody
w slalomie i sprincie dla zawodników Pienin, w ramach wspomnianego programu
"Kajakarstwo sposób na aktywny wypoczynek". 
Zgodnie z ideą jaka przyświeca Klubowi, a więc stawianie na pracę z dziećmi i młodzieżą
Klub zorganizował nabór zawodników. Najmłodsi adepci brali udział w obozie
szkoleniowym "Wakacje w kajaku, WIETRZNICE 2011", była to dla nich ciekawa opcja na
spędzenie wakacji.  Natomiast podsumowaniem sezonu była wycieczka do Słowackiego
Raju oraz Aquaparku w Popradzie. 
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